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Prodziekan	ds.	studenckich	 Dr	hab.	Przemysław	Kordos	 pkordos@al.uw.edu.pl	 667	903	903	
-	Studia	doktoranckie	 Mgr	Bogusława	Rokoszewska	 rokoszewska@al.uw.edu.pl	 695	900	431	
-	Organizacja	studiów		
-	sprawy	studenckie	-	Artes	liberales		
-	rekrutacja		
-	sprawy	dotyczące	budynku	na	Dobrej	72	

Dr	Violetta	Rączewska		 raczewska@al.uw.edu.pl	 601	280	505	

-	Zajęcia	(grafik	zajęć,	listy	zajęciowe)	
-	umowy	za	zajęcia	

Mgr	Katarzyna	Bosk	 katarzyna.bosk@al.uw.edu.pl	 	

-	Sprawy	studenckie:	antropozoologia,	Filologia	
nowogrecka,	Kulturoznawstwo	-	cywlizacja	
śródziemnomorska	

-	stypendia	

Mgr	Karolina	Koper	 karolina.koper@al.uw.edu.pl	 	

-	IT	 Mgr	Robert	Przybysz	 robert@al.uw.edu.pl	 695	900	449	
-	sprawy	Fundacji	Instytut	Artes	Liberales	 Mgr	Joanna	Romanowicz	 romanowicz@al.uw.edu.pl	 695	900	458	

	


